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Надходження продукції тваринництва на переробні підприємства області 
за 2013 рік 

(тонн) 

 

2013р. 2012р. 
У % до 
2012р. 

Середня ціна закупівлі, 
гривень за тонну 

2013р. 2012р. 
у % до 
2012р. 

                     
Загальне надходження худоби та 
птиці в живій вазі  23145 22438 103,2 × × × 

Закуплено  15161 12833 118,1 13416,8 14538,0 92,3 

   у тому числі  від:       

   сільськогосподарських підприємств 10172 9959 102,1 14380,6 14865,0 96,7 

   господарств населення 4983 2848 175,0 11459,5 13379,2 85,7 

   інших господарських структур 6 26 23,1 4883,3 16215,4 30,1 

Закуплено за видами худоби:        

   великої рогатої худоби 5291 3512 150,7 11107,2 12832,7 86,6 

   свиней 6336 6496 97,5 14768,9 15130,6 97,6 

   птиці 3475 2782 124,9 14471,4 15321,6 94,5 

Надійшло на переробку власно 
вирощеної худоби та птиці 
переробними підприємствами 7940 9567 83,0 × × × 

Прийнято на давальницьких засадах  44 38 115,8 
× 

× 
× 

Загальне надходження молока та 
молочних продуктів …1 …1 …1 …1 …1 …1 

       
1 Інформація конфіденційна відповідно до Закону України ”Про державну статистику”. 
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Надходження худоби та птиці на переробні підприємства 
від усіх категорій господарств  

за 2013 рік 
(тонн живої ваги) 

 

Загальне 
надходження Із загального обсягу  

Довідково 
закуплено 

в перера-
хунку на 
забійну  

вагу 

т 
у % до 
2012р. 

закуплено у тому числі надійшло 

 на 
переробку 

власної 
худоби  

та птиці 

прийня- 
то на  

даваль-
ницьких 
засадах 

 

т 
у % до 
2012р. 

сільсько- 

господар- 

ських під- 

приємств 

госпо-
дарств 
насе- 
лення 

 

інших 
госпо- 

дарських 

структур 

 

Чернівецька 
область 23145 103,2 15161 118,1 10172 4983 6 7940 44 9588 

райони           

Герцаївський 7003 100,3 6995 100,2 6542 453 – – 8 4683 

Заставнівський 1554 227,2 1554 227,2 197 1357 – – – 761 

Кіцманський 9931 120,6 2148 119,1 2148 – – 7783 – 1723 

Новоселицький 4124 69,9 3931 144,4 1285 2640 6 157 36 2157 

Сторожинецький 337 56,1 337 56,1 – 337 – – – 168 

Хотинський 196 478,0 196 478,0 – 196 – – – 96 

 
Порівняння обсягів надходження худоби та птиці  

на переробні підприємства за категоріями господарств  
за 2013 рік 

 

(тонн) 

 Закуплено 

всі категорії 
господарств 

у тому числі 

сільськогосподар-
ські підприємства 

господарства 
населення 

інші господарські 
структури 

2013р. 
у % до 
2012р. 

2013р. 
у % до 
2012р. 

2013р. 
у % до 
2012р. 

2013р. 
у % до 
2012р. 

Чернівецька 
область 15161 118,1 10172 102,1 4983 175,0 6 23,1 

райони         

Герцаївський 6995 100,2 6542 98,2 453 142,9 – – 

Заставнівський 1554 227,2 197 77,3 1357 332,6 – – 

Кіцманський 2148 119,1 2148 119,1 – – – – 

Новоселицький 3931 144,4 1285 104,4 2640 177,5 6 120,0 

Сторожинецький 337 56,1 – – 337 56,1 – – 

Хотинський 196 478,0 – – 196 560,0   
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Надходження на переробку власної худоби та птиці 

за 2013 рік  
 

                                                                                                                                (тонн живої ваги) 

 

Всього 
У % до 

  2012р. 

У тому числі за видами: 

велика 
рогата 
худоба 

свині птиця у % до 

  2012р. 

       
Чернівецька область 7940 83,0 – – 7940 83,0 

райони       

Кіцманський 7783 121,0 – – 7783 121,0 

Новоселицький 157 5,0 – – 157 5,0 

 
 
 

Ціни, які в середньому склалися на худобу та птицю, 
продану переробним підприємствам в розрізі категорій господарств 

за 2013 рік 
                                                               Кількість – тонн 

                                                                          Вартість – тис.гривень 
 Ціна – гривень за тонну                                                              

 

Всі категорії господарств 
У тому числі від: 

сільськогосподарських 
підприємств 

кількість вартість ціна кількість вартість ціна 

  

Чернівецька область 15161 203411,6 13416,8 10172 146279,5 14380,6 

райони       

Герцаївський 6995 98423,2 14070,5 6542 93273,8 14257,7 

Заставнівський 1554 16298,4 10488,0 197 1213,2 6158,4 

Кіцманський 2148 34322,9 15979,0 2148 34322,9 15979,0 

Новоселицький 3931 47486,2 12079,9 1285 17469,6 13595,0 

Сторожинецький 337 4333,6 12859,4 – – – 

Хотинський 196 2547,3 12996,4 – – – 
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Продовження  

 

У тому числі від: 
У тому числі: 

господарств населення 
інших господарських 

структур 

кількість вартість ціна кількість вартість ціна 

       

Чернівецька область 4983 57102,9 11459,5 6 29,3 4883,3 

райони       

Герцаївський 453 5149,4 11367,3 – – – 

Заставнівський 1357 15085,2 11116,6 – – – 

Новоселицький 2640 29987,4 11358,9 6 29,3 4883,3 

Сторожинецький 337 4333,6 12859,4 – – – 

Хотинський 196 2547,3 12996,4 – – – 

 
 

Порівняння цін, які в середньому склалися на худобу та птицю, продану  
переробним підприємствам за категоріями господарств  

за 2013 рік 
 

(гривень за тонну) 

 Закуплено 

всі категорії 
господарств 

у тому числі 

сільськогосподар-
ські підприємства 

господарства 
населення 

інші господарські 
структури 

2013р. 
у % до 
2012р. 

2013р. 
у % до 
2012р. 

2013р. 
у % до 
2012р. 

2013р. 
у % до 
2012р. 

Чернівецька 
область 13417 92,3 14381 96,7 11460 85,7 4883 30,1 

райони         

Герцаївський 14071 94,8 14258 95,6 11367 84,3 – – 

Заставнівський 10488 84,5 6158 74,9 11117 74,5 – – 

Кіцманський 15979 99,3 15979 99,3 – – – – 

Новоселицький 12080 90,1 13595 95,9 11359 89,3 4883 21,6 

Сторожинецький 12859 92,3 – – 12859 92,3 – – 

Хотинський 12996 99,1 – – 12996 99,8   
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Ціни, які в середньому склалися на окремі види худоби та птиці, 

продані переробним підприємствам всіма категоріями господарств 
за 2013 рік 

 
                                                                                                Кількість – тонн 

                                                                          Вартість – тис.гривень 
                                                                          Ціна – гривень за тонну 

 
Велика рогата худоба Свині 

кількість вартість ціна кількість вартість ціна 

       

Чернівецька область 5291 58768,3 11107,2 6336 93576,0 14768,9 

райони       

Герцаївський 540 6042,5 11189,8 5143 76569,4 14888,1 

  Заставнівський 1554 16298,4 10488,0 – – – 

Новоселицький 2686 29905,8 11134,0 1174 16691,2 14217,4 

Сторожинецький 315 3974,3 12616,8 19 315,5 16605,3 

Хотинський 196 2547,3 12996,4 – – – 

 
 
 

Продовження  
 

Вівці та кози Птиця 

кількість вартість ціна кількість вартість ціна 

       
Чернівецька область 59 779,2 13206,8 3475 50288,0 14471,4 

райони       

Герцаївський 2 22,3 11150,0 1310 15789,1 12052,8 

Заставнівський – – – – – – 

Кіцманський – – – 2148 34322,9 15979,0 

Новоселицький 54 713,1 13205,6 17 176,1 10358,8 

Сторожинецький 3 43,8 14600,0 – – – 

Хотинський – – – – – – 
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Продовження 

 

Інші види худоби (включаючи м’ясо в 
перерахунку на живу вагу) 

Кількість 
звітуючих 

підприємств 

Кількість 
закупівельних 

пунктів, що 
займалися 
закупівлею 
худоби та 
птиці від 

господарств 
населення 

кількість вартість ціна 

      

Чернівецька область – – – 12 10 

райони      

Герцаївський – – – 2 2 

Глибоцький – – – – – 

Заставнівський – – – 1 1 

Кіцманський – – – 1 – 

Новоселицький – – – 6 5 

Сторожинецький – – – 1 1 

Хотинський – – – 1        1 

 
 

Ціни, які в середньому склалися на худобу та птицю, 
продану переробним підприємствам вcіма категоріями господарств 

за IV квартал 2013 року 
 

 Кількість, тонн Вартість, тис.грн. 
IV квартал 

(жовтень–грудень) 

січень- 
грудень 

січень- 
вересень 

січень- 
грудень 

січень- 
вересень 

кількість, 
тонн 

вартість, 
тис.грн. 

ціна, 
грн. за т 

        
Чернівецька 
область 15161 11089 203411,6 148577,8 4072 54833,8 13466,1 

райони        

Герцаївський 6995 5257 98423,2 74749,9 1738 23673,3 13621,0 

Заставнівський 1554 1122 16298,4 11550,4 432 4748,0 10990,7 

Кіцманський 2148 1364 34322,9 21727,3 784 12595,6 16065,8 

Новоселицький 3931 3103 47486,2 37379,0 828 10107,2 12206,8 

Сторожинецький 337 243 4333,6 3171,3 94 1162,3 12364,9 

Хотинський 196 – 2547,3 – 196 2547,3 12996,4 
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Ціни, які в середньому склалися на велику рогату худобу, 

продану переробним підприємствам вcіма категоріями господарств 
за IV квартал 2013 року 

 
 

Кількість, тонн Вартість, тис.грн. 
IV квартал 

(жовтень–грудень) 

січень- 
грудень 

січень- 
вересень 

січень- 
грудень 

січень-
вересень 

кількість, 
тонн 

вартість, 
тис.грн. 

ціна, 
грн. за т 

        
Чернівецька 
область 5291 3865 58768,3 42570,8 1426 16197,5 11358,7 

райони        

Герцаївський 540 359 6042,5 4064,7 181 1977,8 10927,1 

Заставнівський 1554 1122 16298,4 11550,4 432 4748,0 10990,7 

Новоселицький 2686 2155 29905,8 24003,5 531 5902,3 11115,4 

Сторожинецький 315 229 3974,3 2952,2 86 1022,1 11884,9 

Хотинський 196 – 2547,3 – 196 2547,3 12996,4 

 
 

 
 

Ціни, які в середньому склалися на свині, 
продані переробним підприємствам вcіма категоріями господарств 

за IV квартал 2013 року 
 

 
Кількість, тонн Вартість, тис.грн. 

IV квартал 
(жовтень–грудень) 

січень- 
грудень 

січень- 
вересень 

січень- 
грудень 

січень- 
вересень 

кількість, 
тонн 

вартість, 
тис.грн. 

ціна, 
грн. за т 

        
Чернівецька 
область 6336 4833 93576,0 71742,9 1503 21833,1 14526,3 

райони        

Герцаївський 5143 3925 76569,4 58819,1 1218 17750,3 14573,3 

Новоселицький 1174 897 16691,2 12748,5 277 3942,7 14233,6 

Сторожинецький 19 11 315,5 175,3 8 140,2 17525,0 
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Ціни, які в середньому склалися на птицю, 

продану переробним підприємствам  
вcіма категоріями господарств 

за IV квартал 2013 року 
 

 Кількість, тонн Вартість, тис.грн. 
IV квартал 

(жовтень–грудень) 

січень- 
грудень 

січень- 
вересень 

січень- 
грудень 

січень- 
вересень 

кількість, 
тонн 

вартість, 
тис.грн. 

ціна, 
грн. за т 

        
Чернівецька 
область 3475 2353 50288,0 33754,7 1122 16533,3 14735,6 

райони        

Герцаївський 1310 972 15789,1 11851,4 338 3937,7 11650,0 

Кіцманський 2148 1364 34322,9 21727,3 784 12595,6 16065,8 

Новоселицький 17 17 176,1 176,1 – – – 

                 
 

 
Середня жива вага однієї голови худоби, 
проданої всіма категоріями господарств 

переробним підприємствам 
за 2013 рік 

 

 

Велика рогата худоба Свині 

голів 
тонн 
живої 
ваги 

середня вага однієї 
голови, кілограмів голів 

тонн 
живої 
ваги 

середня вага однієї 
голови, кілограмів 

2013 рік 2012 рік 2013 рік 2012 рік 
         

Чернівецька область 10774 5291 491 459 59564 6336 106 114 

райони         

Герцаївський 1338 540 404 403 49220 5143 104 115 

Заставнівський 2990 1554 520 475 – – – 125 

Новоселицький 5354 2686 502 484 10238 1174 115 109 

Сторожинецький 704 315 447 451 106 19 179 … 

Хотинський 388 196 505 432 – – – – 
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Продовження 

 

Вівці та кози 

голів 
тонн живої 

ваги 

середня вага однієї 
голови, кілограмів 

2013 рік 2012 рік 

Чернівецька область 973 59 61 58 

райони     

Герцаївський 35 2 57 38 

Заставнівський – – – – 

Новоселицький 873 54 62 66 

Сторожинецький 65 3 46 45 

Хотинський – – – – 
 
 
 
 

Середня жива вага однієї голови худоби, 
проданої сільськогосподарськими підприємствами 

  переробним підприємствам 
за 2013 рік 

 

 

Велика рогата худоба Свині 

голів 
тонн 
живої 
ваги 

середня вага однієї 
голови, кілограмів голів 

тонн 
живої 
ваги 

середня вага однієї 
голови, кілограмів 

2013 рік 2012 рік 2013 рік 2012 рік 
         

Чернівецька область 1197 432 361 372 59034 6257 106 114 

райони         

Герцаївський 240 90 375 373 49214 5142 104 115 

Заставнівський 562 197 351 363 – – – – 

Новоселицький 395 145 367 393 9820 1115 114 108 

Сторожинецький – – – – – – – – 

Хотинський – – – 300 – – – – 
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Продовження 

 

Вівці та кози 

голів 
тонн живої 

ваги 

середня вага однієї 
голови, кілограмів 

2013 рік 2012 рік 
     

Чернівецька область 167 8 48 42 

район     

Новоселицький 167 8 48 47 

 
 
 
 
 
 
 
 

Середня жива вага однієї голови худоби, 
проданої господарствами населення  

переробним підприємствам 
за 2013 рік 

 

 

Велика рогата худоба Свині 

голів 
тонн 
живої 
ваги 

середня вага однієї  
голови, кілограмів голів 

тонн 
живої 
ваги 

середня вага однієї 
голови, кілограмів 

2013 рік 2012 рік 2013 рік 2012 рік 

Чернівецька область 9577 4859 507 490 474 73 154 146 

райони         

Герцаївський 1098 450 410 443 6 1 167 161 

Заставнівський 2428 1357 559 590 – – – 136 

Новоселицький 4959 2541 512 496 362 53 146 147 

Сторожинецький 704 315 447 451 106 19 179 … 

Хотинський 388 196 505 467 – – – – 
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 Продовження 

 

Вівці та кози 

голів 
тонн живої 

ваги 

середня вага однієї 
голови, кілограмів 

2013 рік 2012 рік 

Чернівецька область 806 51 63 59 

райони     

Герцаївський 35 2 57 48 

Новоселицький 706 46 65 68 

Сторожинецький 65 3 46 45 

 
Середня жива вага однієї голови худоби, 

проданої іншими господарськими структурами  
переробним підприємствам 

за 2013 рік 
 

 

Велика рогата худоба Свині 

голів 
тонн 
живої 
ваги 

середня вага однієї 
голови, кілограмів голів 

тонн 
живої 
ваги 

середня вага однієї 
голови, кілограмів 

2013 рік 2012 рік 2013 рік 2012 рік 

Чернівецька область – – – 429 56 6 107 120 

райони         

Заставнівський – – – 429 – – – 123 

Новоселицький – – – – 56 6 107 109 

 
Індекси споживчих цін на окремі продукти харчування 

за грудень 
 

(до грудня попереднього року, відсотків) 
 2012р. 2013р. 

М’ясо та м’ясопродукти 100,1 96,1 

Молоко 94,9 106,8 
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